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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : TOUR DU MONDE (Week #19)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #20 Segment #1 Date 18 janvier 2019 à 12:58
Allée #1 & 2 : (599) 2-   J.  GIRARD vs (609) 12- C. MOREAU Allée #3 & 4 : (611) 14- G.DUGUAY vs (600) 3-   R. TURCOTTE
Allée #5 & 6 : (605) 8-   C. MAINVILLE vs (603) 6-   L. BLANCHET Allée #7 & 8 : (607) 10- D. GOYETTE vs (601) 4-   I.  PLANTE
Allée #9 & 10 : (608) 11- R. PEAT vs (598) 1-   M. BIDAULT Allée #11 & 12 : (604) 7-   C. DAOUST vs (606) 9-   J. COUTURE
Allée #13 & 14 : (602) 5-   L. BROCHU vs (610) 13- F. RACETTE

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
7-   C. DAOUST1 8.0 6 6 1464 42208089 9960 0 3174.0
5-   L. BROCHU2 7.0 5 6 1514 41998124 11091 0 2044.0
1-   M. BIDAULT3 6.0 4 6 1498 43638084 12002 0 1133.0
9-   J. COUTURE4 6.0 4 6 1458 41867773 11642 0 1493.0
6-   L. BLANCHET5 5.0 4 6 1480 42468012 11962 0 1171.0
11- R. PEAT6 5.0 4 6 1515 43507854 12952 0 182.0
13- F. RACETTE7 5.0 3 6 1528 44357702 11633 0 1502.0
14- G.DUGUAY8 3.0 2 6 1447 41627917 12174 0 962.0
4-   I.  PLANTE9 3.0 2 6 1501 42527699 11334 0 1803.0
10- D. GOYETTE10 3.0 3 6 1499 42217466 11893 0 1242.0
3-   R. TURCOTTE11 2.0 2 6 1494 42707565 12654 0 481.0
8-   C. MAINVILLE12 2.0 2 6 1498 43297531 13134 0 01.0
2-   J.  GIRARD13 1.0 1 6 1570 42107290 11545 0 1590.0
12- C. MOREAU14 0.0 0 6 1533 43087886 12406 0 730.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Linda Brochu 266 Celine Mainville 699 Michel Ratelle 300 Yvon Beland 827
Denise Jean 262 Denise Goyette 680 Real Fecteau 290 Real Fecteau 782
Lise Blanchet 257 Lise Blanchet 667 Yvon Beland 289 Michel Ratelle 759
Jocelyne Carle 249 Aliette Lajoie 666 Claude Magnan 279 Maurice Dion 706
Celine Mainville 248 Denise Jean 664 Jacques Tremblay 269 Yvon Leblanc 703

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Denise Thivierge 300 Lorraine Pharand 827 Jean Claude Chevalier300 Yvon Beland 858
Lorraine Pharand 300 Celine Mainville 816 Yvon Beland 300 Jacques Veilleux 857
Celine Mainville 300 Aliette Lajoie 796 Emile Mainville 300 Real Fecteau 844
Gisele Robert 300 Nicole Gagnon 793 Jacques Veilleux 300 Jean Girard 816
Carole Ditomasso 300 Gisele Robert 783 Real Fecteau 300 Jean Claude Chevalier811

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Linda Brochu 266 Celine Mainville 699 Michel Ratelle 300 Yvon Beland 827
Denise Jean 262 Denise Goyette 680 Real Fecteau 290 Real Fecteau 782

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
2-   J.  GIRARD 1570 13- F. RACETTE 4435
12- C. MOREAU 1533 1-   M. BIDAULT 4363

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
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Celine Mainville1 57 12887 300 816226Yvon Beland1 57 14369 300 858252
Nicole Gagnon2 57 12864 279 793225Richard Turcotte2 45 10640 289 783236
Aliette Lajoie3 54 12023 276 796222Real Fecteau3 36 8496 300 844236
Denise Goyette4 54 11966 280 754221Jean Girard4 57 13307 290 816233
Denise Thivierge5 57 12587 300 738220Andre Tanguay5 30 6972 288 769232
Isabelle Plante6 54 11893 279 750220Jacques Veilleux6 48 11135 300 857231
Lise Blanchet7 54 11826 268 761219Jean P Wattiez7 57 13206 279 802231
Lorraine Pharand8 33 7215 300 827218Gaston Duguay8 30 6915 279 760230
Gisele Robert9 48 10347 300 783215Jean Claude Chevalier9 24 5532 300 811230
Pierrette Morissette10 57 12194 274 755213Claude Magnan10 57 12698 279 757222
Jeannette Lefebvre11 54 11428 279 743211Paul Leroux11 48 10659 279 772222
Denise Jean12 36 7628 278 706211Jean Guy Dupuis12 42 9316 280 730221
Lyne Petitjean13 45 9356 267 772207Emile Mainville13 57 12626 300 742221
Carole Ditomasso14 57 11799 300 719207Camille Doyon14 24 5308 269 771221
Francine Racette15 57 11753 278 748206Gerard Benoit15 54 11910 299 753220
Sylvie Poirier16 42 8624 278 726205Maurice Dion16 57 12557 277 739220
Nicole Forget17 57 11650 278 739204Gilles Marsan17 30 6587 277 699219
Jocelyne Beaupre18 51 10365 278 701203Gilbert Nadeau18 54 11792 288 769218
Huguette Malenfant19 57 11563 261 711202Marcel Tremblay19 54 11738 279 744217
Florence Nadeau20 57 11467 279 751201Jacques Tremblay20 54 11729 279 725217
Claire Page21 51 10204 280 656200Real Peat21 57 12342 289 761216
Monique Leblanc22 48 9289 268 683193Yvon Leblanc22 57 12338 297 739216
Manon Theriault23 33 6376 269 625193Mario Lozeau23 21 4522 280 774215
Micheline Provost24 39 7528 260 687193Marcel Bigras24 57 11743 265 693206
Claudette Moreau25 54 10401 258 673192Jacques Couture25 57 11447 265 714200
Brigitte Gagnon26 51 9824 299 759192Michel Ratelle26 57 11291 300 759198
Linda Brochu27 48 9128 266 668190Rolland Paquette27 54 10158 265 750188
Lorraine Poirier28 48 9071 267 722188Jean Comte28 54 9980 256 641184
Lise Drolet29 45 8463 291 698188Maurice Bidault29 57 10361 243 670181
Carmen Gagnon30 51 9414 267 687184Marc Andre Tanguay30 48 8514 224 605177
Pauline Moore31 39 6840 236 653175Robert Poirier31 30 5198 238 589173
Lise Boisse32 33 5544 266 657168Marcel Blanchet32 21 3585 276 611170
Lise Gilbert33 45 7554 266 609167Rejean Lefebvre33 54 8382 243 630155
Jocelyne Carle34 57 9520 249 647167Roland Racette34 54 7591 241 575140
Denise Laviolette35 27 4382 226 606162Dummy35 0 0 0 00
Carmen Plante36 57 9160 217 576160Vacant36 0 0 0 00
Marie P Bujold37 54 8610 235 635159Vacant37 0 0 0 00
Claudette Lavoie38 9 1391 180 512154Vacant38 0 0 0 00
Celine Daoust39 21 3200 190 507152Vacant39 0 0 0 00
Diane Robert40 48 7271 227 582151Vacant40 0 0 0 00
Micheline Leonard41 48 7141 208 564148Dummy41 0 0 0 00
Yolande Levesque42 45 5173 187 435114
Dummy43 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (598) 1-   M. BIDAULT
1.- Monique Leblanc 0 48 9289 193.25 194.06 268 683 0 0 1 11 7 0
2.- Lise Drolet 0 45 8463 188.03 187.01 291 698 0 0 4 9 6 0
3.- Nicole Forget 0 57 11650 204.22 206.10 278 739 0 0 1 7 9 2
4.- Maurice Bidault 0 57 10361 181.44 182.02 243 670 0 0 5 11 3 0
5.- Michel Ratelle 0 57 11291 198.05 195.02 300 759 0 0 0 12 5 2
6.- Real Fecteau 0 36 8496 236.00 233.25 300 844 0 0 0 0 14 5

#2 - (599) 2-   J.  GIRARD
1.- Denise Laviolette 0 27 4382 162.08 162.03 226 606 0 1 6 11 1 0
2.- Diane Robert 0 48 7271 151.23 154.30 227 582 0 6 7 6 0 0
3.- Paul Leroux 0 48 10659 222.03 224.13 279 772 0 0 0 2 12 5
4.- Rejean Lefebvre 0 54 8382 155.12 155.21 243 630 0 4 9 5 1 0
5.- Jacques Veilleux 0 48 11135 231.47 233.20 300 857 0 0 0 0 8 11
6.- Jean Girard 0 57 13307 233.26 234.11 290 816 0 0 0 0 9 10

#3 - (600) 3-   R. TURCOTTE
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1.- Robert Poirier 0 30 5198 173.08 173.08 238 589 0 0 4 15 0 0
2.- Florence Nadeau 0 57 11467 201.10 203.12 279 751 0 0 1 12 5 1
3.- Marcel Tremblay 0 54 11738 217.20 218.21 279 744 0 0 0 2 13 4
4.- Gilbert Nadeau 0 54 11792 218.20 217.48 288 769 0 0 0 3 13 3
5.- Gerard Benoit 0 54 11910 220.30 221.31 299 753 0 0 0 1 13 5
6.- Richard Turcotte 0 45 10640 236.20 238.28 289 783 0 0 0 0 5 14

#4 - (601) 4-   I.  PLANTE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 16 3 0
2.- Huguette Malenfant 0 57 11563 202.49 203.33 261 711 0 0 0 11 7 1
3.- Carmen Plante 0 57 9160 160.40 161.00 217 576 0 1 10 8 0 0
4.- Claudette Lavoie 0 9 1391 154.05 154.05 180 512 0 0 18 1 0 0
5.- Jacques Tremblay 0 54 11729 217.11 217.05 279 725 0 0 0 3 14 2
6.- Isabelle Plante 0 54 11893 220.13 221.11 279 750 0 0 0 2 13 4

#5 - (602) 5-   L. BROCHU
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 19 0 0
2.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 1 16 1 1
3.- Lyne Petitjean 0 45 9356 207.41 207.41 267 772 0 0 0 5 13 1
4.- Manon Theriault 0 33 6376 193.07 193.07 269 625 0 0 1 14 4 0
5.- Marie P Bujold 0 54 8610 159.24 156.19 235 635 0 0 14 3 2 0
6.- Linda Brochu 0 48 9128 190.08 190.03 266 668 0 0 1 10 8 0

#6 - (603) 6-   L. BLANCHET
1.- Jocelyne Carle 0 57 9520 167.01 164.43 249 647 0 2 6 9 2 0
2.- Jeannette Lefebvre 0 54 11428 211.34 212.03 279 743 0 0 1 4 10 4
3.- Lise Blanchet 0 54 11826 219.00 218.41 268 761 0 0 0 1 16 2
4.- Carole Ditomasso 0 57 11799 207.00 207.25 300 719 0 0 2 3 12 2
5.- Marcel Blanchet 0 21 3585 170.15 170.15 276 611 0 0 6 12 1 0
6.- Claude Magnan 0 57 12698 222.44 223.37 279 757 0 0 0 3 8 8

#7 - (604) 7-   C. DAOUST
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 19 0 0
2.- Yolande Levesque 0 45 5173 114.43 115.10 187 435 2 16 1 0 0 0
3.- Lise Boisse 0 33 5544 168.00 167.23 266 657 0 0 8 9 2 0
4.- Lise Gilbert 0 45 7554 167.39 168.41 266 609 0 0 10 8 1 0
5.- Gisele Robert 0 48 10347 215.27 216.13 300 783 0 0 0 3 12 4
6.- Celine Daoust 0 21 3200 152.08 152.08 190 507 0 1 16 2 0 0

#8 - (605) 8-   C. MAINVILLE
1.- Pierrette Morissette 0 57 12194 213.53 215.03 274 755 0 0 0 4 14 1
2.- Claire Page 0 51 10204 200.04 200.04 280 656 0 0 0 8 11 0
3.- Aliette Lajoie 0 54 12023 222.35 222.35 276 796 0 0 0 1 12 6
4.- Jean P Wattiez 0 57 13206 231.39 233.13 279 802 0 0 0 0 9 10
5.- Celine Mainville 0 57 12887 226.05 225.38 300 816 0 0 0 1 12 6
6.- Emile Mainville 0 57 12626 221.29 223.40 300 742 0 0 0 3 11 5

#9 - (606) 9-   J. COUTURE
1.- Pauline Moore 0 39 6840 175.15 177.16 236 653 0 0 4 14 1 0
2.- Lorraine Poirier 0 48 9071 188.47 190.27 267 722 0 0 3 11 4 1
3.- Sylvie Poirier 0 42 8624 205.14 205.14 278 726 0 0 0 7 11 1
4.- Gilles Marsan 0 30 6587 219.17 219.01 277 699 0 0 0 7 12 0
5.- Marc Andre Tanguay 0 48 8514 177.18 178.34 224 605 0 0 6 11 2 0
6.- Jacques Couture 0 57 11447 200.47 200.32 265 714 0 0 1 8 8 2

#10 - (607) 10- D. GOYETTE
1.- Jean Comte 0 54 9980 184.44 187.29 256 641 0 0 4 9 6 0
2.- Lorraine Pharand 0 33 7215 218.21 222.00 300 827 0 0 0 2 15 2
3.- Micheline Leonard 0 48 7141 148.37 147.16 208 564 0 4 12 3 0 0
4.- Nicole Gagnon 0 57 12864 225.39 226.03 279 793 0 0 0 0 14 5
5.- Micheline Provost 0 39 7528 193.01 193.01 260 687 0 0 1 13 5 0
6.- Denise Goyette 0 54 11966 221.32 221.15 280 754 0 0 0 2 14 3
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#11 - (608) 11- R. PEAT
1.- Denise Thivierge 0 57 12587 220.47 221.49 300 738 0 0 0 0 14 5
2.- Jocelyne Beaupre 0 51 10365 203.12 202.47 278 701 0 0 0 9 9 1
3.- Rolland Paquette 0 54 10158 188.06 188.35 265 750 0 0 4 10 4 1
4.- Yvon Leblanc 0 57 12338 216.26 215.25 297 739 0 0 0 3 13 3
5.- Real Peat 0 57 12342 216.30 217.47 289 761 0 0 0 5 10 4
6.- Yvon Beland 0 57 14369 252.05 250.42 300 858 0 0 0 0 2 17

#12 - (609) 12- C. MOREAU
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 19 0 0
2.- Denise Jean 0 36 7628 211.32 211.01 278 706 0 0 0 5 13 1
3.- Marcel Bigras 0 57 11743 206.01 206.18 265 693 0 0 0 7 12 0
4.- Claudette Moreau 0 54 10401 192.33 193.42 258 673 0 0 1 12 6 0
5.- Jean Guy Dupuis 0 42 9316 221.34 221.34 280 730 0 0 2 1 11 5
6.- Jean Claude Chevalier 0 24 5532 230.12 230.12 300 811 0 0 0 1 16 2

#13 - (610) 13- F. RACETTE
1.- Roland Racette 0 54 7591 140.31 140.41 241 575 0 6 12 1 0 0
2.- Camille Doyon 0 24 5308 221.04 221.04 269 771 0 0 0 2 15 2
3.- Carmen Gagnon 0 51 9414 184.30 185.17 267 687 0 0 3 14 2 0
4.- Brigitte Gagnon 0 51 9824 192.32 194.02 299 759 0 0 2 12 3 2
5.- Francine Racette 0 57 11753 206.11 208.00 278 748 0 0 0 10 6 3
6.- Maurice Dion 0 57 12557 220.17 219.25 277 739 0 0 0 3 10 6

#14 - (611) 14- G.DUGUAY
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 19 0 0
2.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 9 0 0 10 0 0
3.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 19 0 0
4.- Andre Tanguay 0 30 6972 232.12 232.12 288 769 0 0 0 7 7 5
5.- Mario Lozeau 0 21 4522 215.07 215.07 280 774 0 0 0 8 10 1
6.- Gaston Duguay 0 30 6915 230.15 230.15 279 760 0 0 0 7 8 4


